
ARGENTYNA –URUGWAJ- BRAZYLIA
Cena: 3840 EUR + 7500 PLN

Cena zawiera:
·*bilety międzynarodowe Katowice -Buenos Aires, Rio de Janerio – Katowice z
przesiadką w jednym w europejskich portów lotniczych;
* opiekę polskojęzycznego pilota Opal Travel w Argentynie i Brazylii;
* bilety lotnicze wewnątrz Ameryki Południowej;
* zakwaterowanie w hotelach 3/4* w pokojach 2-osobowych, Pousada w Angra
dos Reis;
*śniadania, obiadokolacje;
*ubezpieczenie (KL, NNW, bagaż);
*Składkę TFG, TFP;
*Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, parków etc. ( poza atrakcjami
wymienionymi dodatkowo)
*Opłaty klimatyczne.

Cena nie zawiera:
*zwyczajowych napiwków dla kierowców, przewodników, bagażowych,
kelnerów- USD 150
*opłat za ew. wycieczki fakultatywne ( Rejs pontonem pod wodospad Iguazu 110
USD, wjazd kolejką na Górę Cukru, wzgórze Urca 60 USD);
*obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny w wysokości 13
PLN/os. (zgodnie z Rozporządzenie Ministra Sportu i Turystyki z dnia 21
listopada 2016 r. w sprawie wysokości składki na Turystyczny Fundusz
Gwarancyjny);
* Pokój jednoosobowy 1080 EUR.

Program:
1 Dzień 2.02.2026 : przelot do Argentyny

Zbiórka na Lotnisku w Krakowie. Przelot do Buenos Aires przez Monachium i Sao Paulo. 
Odprawy dokonamy dzień wcześniej. Na lotnisku turyści otrzymają karty pokładowe. Msza
święta w kaplicy na lotnisku.



2 Dzień 3.02.2026: Buenos Aires – zwiedzanie miasta

Przylot do Buenos Aires. Zwiedzanie Buenos Aires: centrum miasta z Plaza de Mayo –
centralnego placu historycznej części Buenos Aires, Casa Rosada – siedziba prezydenta ( z
zewnątrz), katedra metropolitalna. Obiad w tradycyjnej argentyńskiej restauracji (steki). Msza
święta w kościele polskim. Wizyta w romantycznej dzielnicy San Telmo oraz miejscu gdzie
narodziło się tango, portowej dzielnicy La Boca, z jej malowniczymi, kolorowymi domkami.
Zakwaterowanie w hotelu.

3 Dzień 4.02.2026: Buenos Aires – Luján – Buenos Aires

Śniadanie. Przejazd do Sanktuarium w Luján. Historia Matki Bożej z Luján to praktycznie
gotowy scenariusz na film. Jest w niej nawet polski epizod związany z kultem Opiekunki
Argentyny, Paragwaju I Urugwaju w naszym kraju. Wszystko zaczęło się w roku 1630, gdy
pewien mieszkaniec argentyńskiej prowincji Tucumán, chcący wybudować skromną kapliczkę
dla uczczenia Królowej Aniołów, Matki Bożej Niepokalanego Poczęcia, poprosił swojego
przyjaciela z Brazylii o przesłanie figurki Matki Bożej… jak się to skończyło dowiemy się na
miejscu. Msza święta. Wieczorem wyjątkowe show taneczne, połączone z kolacją i winem w
jednym najpiękniejszych klasycystycznych wnętrz Pałacu Piazzolla.

Dzień 5.02.2026 : Buenos Aires – San Antonio de Areco – Buenos Aires 4.

Przejazd do San Antonio de Areco, miasteczka założonego w 1730 roku, uznawanego za
stolicę kultury gauchos. Msza Święta. Tego dnia zapraszamy do królestwa prawdziwych
mężczyzn. Wycieczka do tradycyjnej stancji na pampie. Okazja poznania tradycji gauchos –
argentyńskich pasterzy bydła i tułaczy. Możliwość przejażdżki konno Na obiad – asado, czyli
tradycyjne potrawy z grilla. Powrót do Buenos Aires.

Dzień: 6.02.2026 Buenos Aires – Colonia del Sacramento – Buenos Aires 5.

Dzisiejszego dnia udamy się na wyprawę statkiem do Urugwaju. Poznanie kraju zaczniemy od
mszy świętej w XVI w. kościele.

Następnie będziemy kontynuować zwiedzanie sennego ale jakże romantycznego kolonialnego
miasteczka Colonia del Sacramento. Jest ono jednym z najstarszych i najpiękniejszych
miasteczek Ameryki Południowej. Czas wolny na spacer zabytkowymi uliczkami wpisanymi na
Światową Listę UNESCO. Obiadokolacja. Powrót do Buenos Aires.

6 Dzień: 7.02.2026 Buenos Aires- Wanda



Przelot do Puerto Iguazu (1h45min). Następnie zapraszamy na wycieczkę do założonej przez
Polaków osady o jakże bliskiej naszemu sercu nazwie Wanda. Już od końca XIX wieku
przybywali to polscy emigranci. Porozmawiamy o ich problemach i radościach. Zwiedzimy
polski cmentarz, Polskie centrum kultury. Wspólna msza święta z argentyńską Polonią..
Zwiedzimy także plantację rośliny z której powstaje ulubiony napój Argentyńczyków yerba –
mate, oraz kopalnie kamieni szlachetnych. Obiad w postaci bufetu z tradycyjnymi potrawami
z prowincji Misiones. Wieczorem relaks w Resorcie Spa z basenem, który znajduje się przy
wejściu do P.N Iguazu.

7 Dzień: 8.02.2026 Wodospady Iguazu (Argentyna) 

Śniadanie. Spacer po parku narodowym po stronie argentynskiej. Możliwość obserwacji
najpotężniejszej kaskady zwanej Garganta del Diablo. Zobaczymy także 14 mniejszych
wodospadów spadających z wysokości 107 metrów. Ponad nimi unosić się będzie 30 metrowa
chmura pary wodnej. Przejazd kolejką pod Diabelską Gardziel. Msza święta. Kolacja.
Wieczorem relaks w hotelu z basenem.

8 Dzień: 9.02.2026 Wodospady Iguazu (Brazylia) 

Śniadanie, msza święta. Zwiedzanie najpiękniejszych wodospadów świata – Iguazu (tym
razem z drugiej strony). Są one wpisane na Światową Listę UNESCO a od 2012 roku na listę 7
Nowych Cudów Świata. Spacer do Gardzieli Diabła – największego wodospadu. Na terenie
parku możliwość przejazdu fakultatywnego pontonem motorowym po rzece Parana, którego
celem będzie jak najbliższe dotarcie pod wodospad (atrakcja dodatkowa).Wieczorem relaks w
hotelu z basenem. Kolacja.

9 Dzień: 10.02.2026 Foz do Iguacu (Brazylia) – Aparecida

Po śniadaniu msza święta. Transfer na lotnisko i przelot do Sao Paulo. (1 h 45 minut) a
następnie przejazd do sanktuarium w Aparecidzie. (170 km ok 3 h ). Kolacja.

10 Dzień:11.02.2026 Aparecida – Angra dos Reis

Wizyta ( po śniadaniu) w Sanktuarium Matki Bożej z Aparecidy – patronki Brazylii. Świątynia
jest drugą co do wielkości po bazylice św. Piotra w Rzymie bazyliką na świecie. W 1984 roku
uznana została za największą świątynię maryjną na świecie. Msza Swieta. Przejazd do Angra
dos Reis i zakwaterowanie w hotelu z basenem przy plaży. Kolacja.

11 Dzień:12.02.2026 Angra dos Reis



Dzień relaksu i odpoczynku na plaży w otoczeniu zachwycających widoków. W Pousada
Jamanta będą mieli Państwo dostęp do basenu, sauny, pokoju gier. W restauracji serwowane
są potrawy regionalne najlepszej jakości. Na pewno trudno będzie stąd odjeżdżać w dalszą
drogę. Rano w miasteczku będziemy uczestniczyć w mszy świętej. Możliwość dopłynięcia
kayakiem (10 min) na wysepkę obok hotelu, gdzie znajduje się mały kościółek.

12 Dzień *: 13.02.2026 Po śniadaniu, Msza Święta. Dodatkowy dzień odpoczynku 
w Angra dos Reis , plażowania.

* z racji zmian w rozkładzie przelotów oraz w zależności od pogody, dodatkowy dzień w Angra
dos Reis może zostać zastąpiony dodatkowym dniem w Iguazu lub Rio de Janeiro ( wyjazd do
doliny kawowej)

13 Dzień: 14.02.2026 –Angra dos Reis – Rio de Janeiro

Po śniadaniu msza święta. Okolo południa przejazd do Rio de Janeiro ( 3 h ). Zwiedzanie Rio
de Janeiro: Zwiedzanie katedry stylizowanej na aztecką świątynię; po drodze zobaczymy
zabytkowy akwedukt Lapa, piłkarski stadion Maracana (z zewnątrz), możliwość zwiedzania w
środku ( 35 USD) oraz Sambodrom*– miejsce słynnego, corocznego karnawału.Ulokowanie w
hotelu. Spacer orientacyjny i czas wolny. Tradycyjna kolacja w Churascaria.

* Podczas zwiedzania Rio de Janeiro będzie możliwość oglądania Karnawału w różnych
częściach miasta. Dla chętnych możliwość oglądania Karnawału z Sambodromu. Ceny
uzależnione są od momentu zakupu biletu i lokalizacji miejsca. Ceny wachają się od 40 do
300 USD.

14 Dzień:15.02.2026 –Rio de Janeiro

Zwiedzanie Rio de Janeiro ( po śniadaniu) : wjazd kolejką na górę Corcovado, na której
wierzchołku stoi monumentalny posąg Chrystusa. Możliwość wjazdu kolejką linową na Pão de
Açúcar z przystankiem na Morro da Urca. Msza Święta i wizyta w Palacu Biskupa. Późnym
popołudniem czas na wypoczynek na słynnej plaży Copacabana. Obserwacja Karnawalu.
Tradycyjna kolacja.

15 Dzień:16.02.2026 – wylot z Rio de Janeiro

Śniadanie. Do godziny 12 czas wolny na plażowanie i zakup pamiątek. Obiad. Możliwość
obserwacji Karnawalu na plaży Copacabana. Msza święta w kościele Polskim.

16 Dzień: 17.02.2026 przylot do Polski.


